KVADRIATLON TYN NAD VLTAVOU - SP (MISTROVSTVI CR) - Celkové, 18.06.2022

© 0 N OO A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Jméno

Csima Ferenc (1972)
Rousavy Leos (1976)
Brezina Jakub (1993)
Susa Petr (1990)

Sas Ladislav (1972)
Susanne Walter (1974)
Halasz Arnold (1976)
Sobotka Viclav (1968)
Skalicky Zdenék (1960)
Dlouhy Jan (1992)
Mares Libor (1969)
Kobera Jifi (1961)
Mejzlik Petr (1959)
Mielke Karsten (1961)
Luke$ Tom (1967)
Zatecky Milo$ (1961)
Svejda Roman (1985)
MIELKE Ellen (1962)

Dolejsi Jan Krystof (2000)

Pavelkova Lida (2005)
Goncar Filip (2000)

Kaluzinski Slawomir (1960)

Marc Alfréd (2005)
Steininger Heike (1963)

Meixner Miloslav (1955)
Kampfova Jolana (2005)
Zikmundové Dagmar (1958)

Generovano dne 21.02.2026 22:31

Zemé

CZE
cz
cz
CZE
DEU
HUN
CZE
CZE
cz
CZE
CZE
CZE
GER
cz
CZE
CZE
GER
CZE
cz
CZE
PL
CZE
DEU
CZE
cz
cz

Klub
Hungary

Splasenj lenochod
KokoTeam

SK Vyhlidka Sternberk
KCH Berlin

TRI sport CEKO Sokolov
Pluto team Praha
Splasenj lenochod

SK Vyhlidka Sternberk
KKJ Tyn

TJ Spartak Tiebi¢

KC Lampartheim
IronRoman.cz
TRIp4fit Chabry Praha
VSK FTVS Praha

KC Lampartheim

KKJ Tyn

IronRoman.cz
IronRoman.cz

Gepax

IronRoman.cz

TG 1848 Bad Waldsee
SK Vyhlidka Sternberk
IronRoman.cz

IronRoman.cz

Cas

01:32:23,00
01:37:00,00
01:39:23,00
01:45:33,00
01:45:55,00
01:46:43,00
01:49:58,00
01:50:37,00
01:51:00,00
01:52:50,00
01:54:12,00
01:56:35,00
01:57:36,00
02:00:25,00
02:04:17,00
02:04:47,00
02:08:01,00
02:09:27,00
02:11:00,00
02:12:55,00
02:17:17,00
02:18:26,00
02:19:35,00
02:21:18,00
02:29:18,00
02:47:05,00
03:14:55,00

Plavani
00:10:08,00(2)
00:10:11,00(3)
00:11:38,00(6)

00:13:02,00(21)
00:12:11,00(9)
00:13:34,00(22)
00:12:27,00(11)
00:10:07,00(1)
00:12:33,00(14)
00:12:13,00(10)
00:11:18,00(5)
00:12:44,00(16)
00:12:39,00(15)
00:12:05,00(8)
00:11:46,00(7)
00:11:10,00(4)
00:12:28,00(12)
00:12:51,00(18)
00:12:57,00(19)
00:12:50,00(17)
00:15:00,00(23)
00:17:35,00(26)
00:12:28,00(12)
00:17:03,00(25)
00:16:27,00(24)
00:12:57,00(19)
00:20:07,00(27)

1. depo
00:00:42,00(1)
00:00:52,00(4)
00:01:28,00(17)
00:00:45,00(3)
00:00:52,00(4)
00:01:04,00(10)
00:01:15,00(13)
00:00:44,00(2)
00:01:16,00(14)
00:01:33,00(18)
00:01:00,00(8)
00:01:06,00(11)
00:00:53,00(6)
00:01:48,00(21)
00:01:08,00(12)
00:01:41,00(19)
00:01:27,00(16)
00:02:17,00(24)
00:01:51,00(22)
00:01:00,00(8)
00:00:58,00(7)
00:01:26,00(15)
00:02:11,00(23)
00:02:27,00(26)
00:02:21,00(25)
00:01:44,00(20)
00:07:10,00(27)

Kolo
00:36:58,00(1)
00:38:58,00(2)
00:39:02,00(3)
00:39:28,00(4)
00:40:37,00(6)
00:40:00,00(5)

00:44:06,00(11)
00:44:07,00(12)
00:42:14,00(7)
00:42:59,00(9)
00:42:47,00(8)
00:45:02,00(13)
00:43:16,00(10)
00:45:28,00(14)
00:45:55,00(15)
00:46:47,00(16)
00:49:21,00(18)
00:48:59,00(17)
00:54:54,00(24)
00:52:34,00(23)
00:50:54,00(21)
00:49:26,00(19)
00:55:21,00(25)
00:50:49,00(20)
00:51:05,00(22)
01:06:39,00(26)
01:08:10,00(27)

2. depo
00:00:22,00(3)
00:00:19,00(1)
00:00:32,00(7)
00:00:31,00(6)
00:00:43,00(15)
00:00:21,00(2)
00:00:32,00(7)
00:00:27,00(4)
00:00:41,00(14)
00:00:47,00(19)
00:00:28,00(5)
00:00:45,00(17)
00:00:32,00(7)
00:00:34,00(11)
00:00:32,00(7)
00:00:40,00(13)
00:00:44,00(16)
00:00:46,00(18)
00:00:52,00(20)
00:00:35,00(12)
00:01:00,00(24)
00:01:17,00(25)
00:00:55,00(23)
00:01:24,00(26)
00:00:54,00(21)
00:00:54,00(21)
00:02:02,00(27)

Kajak
00:18:18,00(1)
00:21:30,00(3)
00:20:00,00(2)
00:21:45,00(5)

00:26:07,00(16)
00:22:50,00(6)
00:24:18,00(10)
00:23:56,00(9)
00:23:16,00(8)
00:21:40,00(4)
00:25:20,00(13)
00:22:58,00(7)
00:26:06,00(15)
00:25:09,00(12
00:28:41,00(17
00:31:32,00(19
00:30:51,00(18
00:25:54,00(14
00:25:03,00(11
00:36:55,00(23
00:44:26,00(26
00:32:47,00(20
00:37:47,00(24
00:34:09,00(22
00:33:45,00(21
00:43:20,00(25
00:49:57,00(27

3. depo
00:00:43,00(5)
00:00:37,00(3)
00:00:42,00(4)
00:00:56,00(14)
00:00:52,00(9)
00:00:36,00(2)
00:00:53,00(10)
00:00:51,00(8)
00:00:45,00(6)
00:01:01,00(18)
00:01:00,00(17)
00:01:09,00(21)
00:00:55,00(12)
00:01:29,00(24)
00:00:55,00(12)
00:01:23,00(23)
00:00:53,00(10)
00:00:58,00(15)
00:01:11,00(22)
00:00:58,00(15)
00:00:32,00(1)
00:01:54,00(26)
00:01:02,00(19)
00:01:46,00(25)
00:01:08,00(20)
00:00:46,00(7)
00:04:04,00(27)

TRIATLON

Mistrovstvi ER
&S

?

Béh
00:25:08,00(4)
00:24:29,00(2)
00:25:57,00(5)
00:29:04,00(9)
00:24:31,00(3)
00:28:15,00(8)
00:26:25,00(6)

00:30:22,00(12)
00:30:13,00(11)
00:32:33,00(16)
00:32:17,00(15)
00:32:47,00(17)
00:33:12,00(18)
00:33:49,00(20)
00:35:18,00(23)
00:31:31,00(13)
00:32:14,00(14)
00:37:39,00(24)
00:34:09,00(22)
00:28:01,00(7)
00:24:24,00(1)
00:33:59,00(21)
00:29:47,00(10)
00:33:38,00(19)
00:43:36,00(27)
00:40:42,00(25)
00:43:22,00(26)



