

## KVADRIATLON TÝN NAD VLTAVOU - SP (MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 18.06.2022



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Kajak	3. depo	Běh
1	Csima Ferenc (1972)		Hungary	<b>01:32:23,00</b>	00:10:08,00(2)	00:00:42,00(1)	00:36:58,00(1)	00:00:22,00(3)	00:18:18,00(1)	00:00:43,00(5)	00:25:08,00(4)
<b>2</b>	<b>Roušavý Leoš (1976)</b>	<b>CZE</b>		<b>01:37:00,00</b>	<b>00:10:11,00(3)</b>	<b>00:00:52,00(4)</b>	<b>00:38:58,00(2)</b>	<b>00:00:19,00(1)</b>	<b>00:21:30,00(3)</b>	<b>00:00:37,00(3)</b>	<b>00:24:29,00(2)</b>
3	Březina Jakub (1993)	CZ	Splašenj lenochod	<b>01:39:23,00</b>	00:11:38,00(6)	00:01:28,00(17)	00:39:02,00(3)	00:00:32,00(7)	00:20:00,00(2)	00:00:42,00(4)	00:25:57,00(5)
4	Susa Petr (1990)	CZ	KokoTeam	<b>01:45:33,00</b>	00:13:02,00(21)	00:00:45,00(3)	00:39:28,00(4)	00:00:31,00(6)	00:21:45,00(5)	00:00:56,00(14)	00:29:04,00(9)
5	Sás Ladislav (1972)	CZE	SK Vyhlídka Šternberk	<b>01:45:55,00</b>	00:12:11,00(9)	00:00:52,00(4)	00:40:37,00(6)	00:00:43,00(15)	00:26:07,00(16)	00:00:52,00(9)	00:24:31,00(3)
6	Susanne Walter (1974)	DEU	KCH Berlin	<b>01:46:43,00</b>	00:13:34,00(22)	00:01:04,00(10)	00:40:00,00(5)	00:00:21,00(2)	00:22:50,00(6)	00:00:36,00(2)	00:28:15,00(8)
7	Halasz Arnold (1976)	HUN		<b>01:49:58,00</b>	00:12:27,00(11)	00:01:15,00(13)	00:44:06,00(11)	00:00:32,00(7)	00:24:18,00(10)	00:00:53,00(10)	00:26:25,00(6)
<b>8</b>	<b>Sobotka Václav (1968)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRI sport ČEKO Sokolov</b>	<b>01:50:37,00</b>	<b>00:10:07,00(1)</b>	<b>00:00:44,00(2)</b>	<b>00:44:07,00(12)</b>	<b>00:00:27,00(4)</b>	<b>00:23:56,00(9)</b>	<b>00:00:51,00(8)</b>	<b>00:30:22,00(12)</b>
9	Skalický Zdeněk (1960)	CZE	Pluto team Praha	<b>01:51:00,00</b>	00:12:33,00(14)	00:01:16,00(14)	00:42:14,00(7)	00:00:41,00(14)	00:23:16,00(8)	00:00:45,00(6)	00:30:13,00(11)
10	Dlouhý Jan (1992)	CZ	Splašenj lenochod	<b>01:52:50,00</b>	00:12:13,00(10)	00:01:33,00(18)	00:42:59,00(9)	00:00:47,00(19)	00:21:40,00(4)	00:01:01,00(18)	00:32:33,00(16)
11	Mareš Libor (1969)	CZE	SK Vyhlídka Šternberk	<b>01:54:12,00</b>	00:11:18,00(5)	00:01:00,00(8)	00:42:47,00(8)	00:00:28,00(5)	00:25:20,00(13)	00:01:00,00(17)	00:32:17,00(15)
12	Kobera Jiří (1961)	CZE	KKJ Týn	<b>01:56:35,00</b>	00:12:44,00(16)	00:01:06,00(11)	00:45:02,00(13)	00:00:45,00(17)	00:22:58,00(7)	00:01:09,00(21)	00:32:47,00(17)
<b>13</b>	<b>Mejzlík Petr (1959)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>01:57:36,00</b>	<b>00:12:39,00(15)</b>	<b>00:00:53,00(6)</b>	<b>00:43:16,00(10)</b>	<b>00:00:32,00(7)</b>	<b>00:26:06,00(15)</b>	<b>00:00:55,00(12)</b>	<b>00:33:12,00(18)</b>
14	Mielke Karsten (1961)	GER	KC Lampartheim	<b>02:00:25,00</b>	00:12:05,00(8)	00:01:48,00(21)	00:45:28,00(14)	00:00:34,00(11)	00:25:09,00(12)	00:01:29,00(24)	00:33:49,00(20)
15	Lukeš Tom (1967)	CZ	IronRoman.cz	<b>02:04:17,00</b>	00:11:46,00(7)	00:01:08,00(12)	00:45:55,00(15)	00:00:32,00(7)	00:28:41,00(17)	00:00:55,00(12)	00:35:18,00(23)
16	Zářecký Miloš (1961)	CZE	TRlp4fit Chabry Praha	<b>02:04:47,00</b>	00:11:10,00(4)	00:01:41,00(19)	00:46:47,00(16)	00:00:40,00(13)	00:31:32,00(19)	00:01:23,00(23)	00:31:31,00(13)
17	Švejda Roman (1985)	CZE	VSK FTVS Praha	<b>02:08:01,00</b>	00:12:28,00(12)	00:01:27,00(16)	00:49:21,00(18)	00:00:44,00(16)	00:30:51,00(18)	00:00:53,00(10)	00:32:14,00(14)
18	MIELKE Ellen (1962)	GER	KC Lampartheim	<b>02:09:27,00</b>	00:12:51,00(18)	00:02:17,00(24)	00:48:59,00(17)	00:00:46,00(18)	00:25:54,00(14)	00:00:58,00(15)	00:37:39,00(24)
19	Dolejší Jan Kryštof (2000)	CZE	KKJ Týn	<b>02:11:00,00</b>	00:12:57,00(19)	00:01:51,00(22)	00:54:54,00(24)	00:00:52,00(20)	00:25:03,00(11)	00:01:11,00(22)	00:34:09,00(22)
20	Pavelková Lída (2005)	CZ	IronRoman.cz	<b>02:12:55,00</b>	00:12:50,00(17)	00:01:00,00(8)	00:52:34,00(23)	00:00:35,00(12)	00:36:55,00(23)	00:00:58,00(15)	00:28:01,00(7)
21	Gončar Filip (2000)	CZE	IronRoman.cz	<b>02:17:17,00</b>	00:15:00,00(23)	00:00:58,00(7)	00:50:54,00(21)	00:01:00,00(24)	00:44:26,00(26)	00:00:32,00(1)	00:24:24,00(1)
22	Kaluzinski Sławomir (1960)	PL	Gepax	<b>02:18:26,00</b>	00:17:35,00(26)	00:01:26,00(15)	00:49:26,00(19)	00:01:17,00(25)	00:32:47,00(20)	00:01:54,00(26)	00:33:59,00(21)
23	Marc Alfréd (2005)	CZE	IronRoman.cz	<b>02:19:35,00</b>	00:12:28,00(12)	00:02:11,00(23)	00:55:21,00(25)	00:00:55,00(23)	00:37:47,00(24)	00:01:02,00(19)	00:29:47,00(10)
24	Steininger Heike (1963)	DEU	TG 1848 Bad Waldsee	<b>02:21:18,00</b>	00:17:03,00(25)	00:02:27,00(26)	00:50:49,00(20)	00:01:24,00(26)	00:34:09,00(22)	00:01:46,00(25)	00:33:38,00(19)
25	Meixner Miloslav (1955)	CZE	SK Vyhlídka Šternberk	<b>02:29:18,00</b>	00:16:27,00(24)	00:02:21,00(25)	00:51:05,00(22)	00:00:54,00(21)	00:33:45,00(21)	00:01:08,00(20)	00:43:36,00(27)
26	Kampfová Jolana (2005)	CZ	IronRoman.cz	<b>02:47:05,00</b>	00:12:57,00(19)	00:01:44,00(20)	01:06:39,00(26)	00:00:54,00(21)	00:43:20,00(25)	00:00:46,00(7)	00:40:42,00(25)
27	Zikmundová Dagmar (1958)	CZ	IronRoman.cz	<b>03:14:55,00</b>	00:20:07,00(27)	00:07:10,00(27)	01:08:10,00(27)	00:02:02,00(27)	00:49:57,00(27)	00:04:04,00(27)	00:43:22,00(26)

Generováno dne 21.02.2026 22:31